
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Бр. 01-1785 

21.09.2021. Ниш 

 

На основу члана 1. Конкурса за упис студената у прву годину основних академских студија на 

Економском факултету у Нишу за школску 2021/2022. годину, бр. 1164 од 02.06.2021. године, Комисија 

за упис студената доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  

о померању Коначне ранг листе кандидата 

Кандидати који су остварили право уписа у прву годину основних академских студија у оквиру броја 

студената чије се школовање финансира из буџета Републике Србије, а на основу 7 упражњених 

буџетских места дефинисаних афирмативним мерама у складу са Одлуком Владе Републике Србије 

("Службени гласник РС", број 53/21) су: 

350 435 Марковић (Горан) Марта 3.85 4.00 4.15 4.15 32.30 Социологија 52.00 Самоф. 84.30 

351 239 Илић (Небојша) Јана 4.00 4.25 4.38 4.50 34.26 Социологија 50.00 Самоф. 84.26 

352 469 
Димитријевић (Радиша) 
Александра 

3.69 3.83 4.38 4.15 32.10 
Пословна  
економија 

52.00 Самоф. 84.10 

353 133 Филиповић (Вита) Емилија 3.31 3.92 4.15 4.62 32.00 Социологија 52.00 Самоф. 84.00 

354 237 Анђелковић (Горан) Љубица 3.64 3.28 4.50 4.54 31.92 
Пословна  
економија 

52.00 Самоф. 83.92 

355 466 Стојановић (Драган) Анђелија 3.64 3.85 4.14 4.23 31.72 
Пословна  
економија 

52.00 Самоф. 83.72 

356 393 
Живковић (Братислав) 
Александра 

3.20 2.93 4.00 3.69 27.64 Социологија 56.00 Самоф. 83.64 

 

Наведеним кандидатима средства уплаћена на име школарине рефундирати након поднетог Захтева 

за повраћај новца. У захтеву обавезно доставити број текућег рачуна за уплату. 

 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 ПРЕДСЕДНИК УПИСНЕ КОМИСИЈЕ 

Мора овако Проф. др Тадија Ђукић 

 


